2024 年 5 月 9 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社⻑  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部⻑ 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

新中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、2024 年度~2026 年度の３カ年を対象とする第 4 次中期経営計画「FLY ON 2026」を策定しま

したので、お知らせいたします。

1． 対象期間

2024 年 4 月から 2027 年 3 月までの３カ年

2． 中期経営計画の位置づけ

当社グループの 2033 年構想「HIGH FIVE 2033」の目指す姿を「事業を通じて人々の豊かな時間を

創出」と定め、これを基準にバックキャストで本中期経営計画を策定しました。

第 4 次中期経営計画「FLY ON 2026」では、「既存事業を⼒強く発展させ、新規事業で⾶躍的に成⻑

する」をテーマに掲げました。具体的には、（１）事業ポートフォリオの拡大、（２)人財への積極投資、

（３)企業価値の向上、の 3 つを基本戦略とします。

３．2026 年度財務目標（連結ベース）

  売上高    280 億円

  営業利益   48 億円

  ROE・ROIC 15%

４．株主還元方針

  配当性向 50%を目標

  総還元性向 70%以上

  中間・期末の年 2 回配当を予定

以上

※中期経営計画の詳細につきましては、2024 年 5 月 9 日開催の 2024 年 3 月期決算および中期経営計画

説明会で発表いたします。

なお、説明資料につきましては、当社ホームページ（https://ir.itfor.co.jp）にて公開いたします。